
وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الاول 2014/06/012014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

العـفـاف للبنات اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

0135

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

221420135001

221420135002

221420135003

221420135004

221420135005

221420135006

221420135007

221420135008

221420135009

221420135010

221420135011

221420135012

221420135013

221420135014

221420135015

221420135016

221420135017

221420135018

221420135019

221420135020

221420135021

221420135022

ايات عبد الحسن جاسم حسين

اية رزاق خلف ياسين

رقية غني رزاق صالح

رقية ماجد ثامر حسين

رواء رحيم جعفر شريف

رواء كريم سلمان غنيم

رواء هاشم عودة هاشم

زهراء جاسم جابر حمد

زهراء حسين عودة كاظم

زهراء عبد القادر عبد الرضا شرهان

زينب رشيد خصاف سعيد

زينب عماد ورد حسين

زينب عيدان كوتي سلمان

زينب مالك كريم عبد

زينب نجاح جميل مشرف

سارة جميل جبار بجاي

سارة رحمن عبد الحسين كيطان

سارة علي شياع كزار

شمس خلف راشد حمد

شهزنان غميس عبد الحسين وادي

عجائب زين حطامان عاصي

علا  حمزة غافل حطحوط

94

94

100

97

88

100

92

95

89

100

78

82

100

100

80

87

82

100

95

93

100

92

83

58

85

85

81

89

60

65

63

50

64

66

63

73

74

87

60

84

57

54

70

78

60

59

85

84

50

91

50

55

50

60

50

41

43

74

37

89

62

94

67

55

50

55

80

67

95

94

79

96

82

80

73

84

59

66

75

87

53

77

59

93

90

55

68

58

90

87

100

90

100

100

91

96

90

96

73

74

96

92

80

100

81

100

98

87

74

77

81

73

94

87

76

93

86

76

76

82

75

61

85

81

50

90

53

90

77

81

62

80

91

60

87

96

88

100

78

92

74

75

62

54

72

77

92

96

65

96

78

84

78

96

96

84

92

97

92

100

92

94

76

95

98

92

88

85

91

94

90

100

82

73

77

90

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

675

582

738

730

654

769

631

653

591

642

559

0

0

669

0

720

552

757

644

582

579

626

84.375

72.75

92.25

91.25

81.75

96.125

78.875

81.625

73.875

80.25

69.875

0

0

83.625

0

90

69

94.625

80.5

72.75

72.375

78.25

المعدلالمجموعالنتيجه



وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الاول 2014/06/012014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

العـفـاف للبنات اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

23

24

25

26

27

28

29

30

31

221420135023

221420135024

221420135025

221420135026

221420135029

221420135027

221420135028

221420135030

221420135031

فاطمة حسين عجيل جبر

فاطمة صباح بدر مرزوك

لقاء باقر  عبد الكاظم محمد

منى عامر عبد الحسين علوان

نور الهدى اسعد مهدي عبد

نور حسين عزيز مشخول

نور ناصر حسوني ثجيل

هاجر رياض محسن شدود

وفاء علي وادي موحان

96

92

94

100

97

97

97

97

100

70

80

80

83

73

78

70

100

95

62

55

59

67

67

50

50

50

61

67

78

91

77

88

75

64

89

88

78

79

80

81

98

96

84

84

100

92

74

73

78

92

87

88

87

100

85

84

72

88

84

88

72

98

84

86

88

91

89

96

95

88

92

90

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

636

630

640

663

695

666

613

697

718

79.5

78.75

80

82.875

86.875

83.25

76.625

87.125

89.75

المعدلالمجموعالنتيجه

31 28 3 0  90.32%
المشاركون الناجحون المكملونالراسبون نسبة النجاح

مدير مركز الفحص
صالح ثجيل غالي


